
Challenge Relais de la Flamme Olympique 
Du 6 mai au 26 juillet 2024

Mode Nombre QSOs
CW 38113

DIGITAL 87728
PHONE 64518

total 190359

Band Nombre QSOs CW PHONE DIGITAL
40M 63362 11429 38974 15200
20M 49665 10986 17406 22689
15M 18883 3293 2555 13472
17M 15857 3414 1718 11131
30M 12181 3414 1 9051
10M 7122 516 1727 4921
80M 5091 1093 2035 2071
6M 4346 206 213 3987
12M 4333 388 221 3738

13CM 1819 41 477 1368
60M 1452 101 38 1325
2M 832 5 515 313

70CM 85 1 78 6
160M 78 33 12 34
3CM 54 19 49 0
23CM 15 0 15 0

Diplômes Relais de la Flamme

Place d_dxcc_name nbre Place d_dxcc_name Nombre
1 FRANCE 48834 1 FRANCE 1245

2 27486 2 902

3 ITALY 11035 3 POLAND 281

4 9681 4 BELGIUM 210

5 POLAND 9680 5 ITALY 191

6 9099 6 173

7 SPAIN 7896 7 UKRAINE 164

8 ENGLAND 7000 8 141

9 BELGIUM 5724 9 SPAIN 119
10 JAPAN 5099 10 HUNGARY 103
11 UKRAINE 5007 11 ENGLAND 93

12 4997 12 83

nbre QSO Relais de la Flamme 
olympique  

 
 

FEDERAL 
REPUBLIC 

OF 
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OF 
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EUROPEAN 
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UNITED 
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RUSSIA

 
 
 

NETHERLAN
DS   NETHERLAN

DS



13 3969 13 69

14 HUNGARY 3197 14 ROMANIA 69

15 ROMANIA 2762 15 63

16 AUSTRIA 2017 16 GREECE 55
17 CROATIA 1971 17 JAPAN 53

18 1943 18 BULGARIA 53

19 BULGARIA 1844 19 CROATIA 42

20 1737 20 40

Nombre QSOs CW PHONE DIGITAL
TK2AJO 828 0 402 426
TK2BJO 1192 100 203 889
TM02FO 4078 0 1296 2782
TM02JO 1184 0 147 1037
TM03JO 2043 296 599 1148
TM04JO 64 1 63 0
TM06JO 1127 477 510 140
TM10JO 1010 106 357 547
TM11JO 501 103 395 3
TM13JO 6701 1237 2690 2774
TM14JO 534 70 464 0
TM16JO 1929 0 327 1602
TM21JO 2826 680 781 1365
TM24FO 3000 1140 880 980
TM25FO 1069 0 1069 0
TM25JO 1542 3 44 1495
TM27JO 3710 450 833 2427
TM28JO 4929 1 1760 3168
TM29JO 2391 68 854 1469
TM31JO 819 0 339 480
TM32JO 511 221 290 0

TM33GAME 4547 1216 1248 2083
TM34JO 1228 0 673 555
TM35JO 2579 1826 551 202
TM36JO 1225 189 1001 35
TM41JO 4452 1186 1775 1491
TM42JO 2578 292 1642 644
TM44JO 6825 729 493 5603
TM45JO 1244 0 1014 230
TM49JO 2247 252 603 1392
TM50JO 629 0 327 302
TM51OG 4452 328 897 3227
TM52JO 983 0 983 0
TM53JO 2491 1550 941 0

TM55JOPV 345 0 142 203

CZECH 
REPUBLIC   SLOVAK 

REPUBLIC
 

 
UNITED 

STATES OF 
AMERICA

 
 

SLOVAK 
REPUBLIC  

 
ASIATIC 
RUSSIA   SWITZERLA

ND

Station 
spéciale 

d'événements



TM56JO 7523 2301 2086 3136
TM57JO 7210 1469 3232 2509
TM59JO 2418 701 590 1127
TM5FO 259 0 188 71
TM60JO 5075 1895 1366 1814

TM62FLAM 2139 0 39 2100
TM62JO 1047 229 818 0
TM63JO 6489 1832 2997 1660
TM64JO 1526 0 886 640
TM65JO 7215 60 4831 2324
TM66JO 2119 48 787 1284
TM68JO 5018 673 1730 2615
TM74JO 7706 1646 2777 3283
TM75OG 1465 590 875 0
TM76JO 4306 6 1308 2992
TM77JO 3609 1573 1897 139
TM77OG 2600 698 682 1220
TM78FO 847 76 133 638
TM79JO 10376 1699 1162 7515
TM80JO 675 38 637 0
TM83JO 3634 801 75 2758
TM84JO 5452 662 1978 2812
TM85JO 5241 1371 1923 1947
TM86JO 5119 797 930 3392
TM89JO 973 2 852 119
TM91JO 1151 15 1136 0
TM93JO 2392 1204 1128 60
TM94JO 639 228 90 321
TM95JO 3139 1148 587 1404

classement général par station (provisoire, il reste des logs à traiter)

Place Indicatifs CW DIGITAL
1 TM79JO 10376 1699 1162 7515
2 TM74JO 7722 1646 2784 3292
3 TM56JO 7523 2301 2086 3136
4 TM65JO 7215 60 4831 2324
5 TM57JO 7210 1469 3232 2509
6 TM44JO 6825 729 493 5603
7 TM13JO 6701 1237 2690 2774
8 TM63JO 6489 1832 2997 1660
9 TM84JO 5452 662 1978 2812
10 TM85JO 5241 1371 1923 1947
11 TM86JO 5119 797 930 3392
12 TM60JO 5075 1895 1366 1814
13 TM68JO 5018 673 1730 2615
14 TM28JO 4930 1 1761 3168
15 TM33GAME 4548 1216 1248 2084
16 TM41JO 4452 1186 1775 1491
17 TM51OG 4452 328 897 3227

 
           

Nombre 
QSOs

PHON
E



18 TM76JO 4306 6 1308 2992
19 TM02FO 4078 0 1296 2782
20 TM77JO 3840 1804 1897 139
21 TM27JO 3710 450 833 2427
22 TM83JO 3634 801 75 2758
23 TM95JO 3139 1148 587 1404
24 TM24FO 3000 1140 880 980
25 TM21JO 2826 680 781 1365
26 TM77OG 2600 698 682 1220
27 TM35JO 2579 1826 551 202
28 TM42JO 2578 292 1642 644
29 TM53JO 2491 1550 941 0
30 TM67OG 2428 2425 2 1
31 TM59JO 2418 701 590 1127
32 TM93JO 2395 1204 1131 60
33 TM29JO 2391 68 854 1469
34 TM67JO 2312 1174 0 1138
35 TM49JO 2247 252 603 1392
36 TM62FLAM 2139 0 39 2100
37 TM66JO 2119 48 787 1284
38 TM03JO 2043 296 599 1148
39 TM16JO 2037 0 435 1602
40 TM25JO 1542 3 44 1495
41 TM64JO 1526 0 886 640
42 TM75OG 1465 590 875 0
43 TM45JO 1244 0 1014 230
44 TM34JO 1228 0 673 555
45 TM36JO 1225 189 1001 35
46 TK2BJO 1192 100 203 889
47 TM02JO 1184 0 147 1037
48 TM91JO 1151 15 1136 0
49 TM06JO 1127 477 510 140
50 TM25FO 1069 0 1069 0
51 TM89JO 1057 2 936 119
52 TM62JO 1047 229 818 0
53 TM10JO 1010 106 357 547
54 TM52JO 983 0 983 0
55 TM78FO 847 76 133 638
56 TK2AJO 828 0 402 426
57 TM31JO 819 0 339 480
58 TM80JO 675 38 637 0
59 TM94JO 639 228 90 321
60 TM50JO 629 0 327 302
61 TM14JO 534 70 464 0
62 TM32JO 511 221 290 0
63 TM11JO 501 103 395 3
64 TM55JOPV 345 0 142 203
65 TM5FO 259 0 188 71
66 TM04JO 64 1 63 0

Total 190359 38113 64518 87728
moyenne 577 978

         

2 884 1 329


	Feuille1

